
!r
W

REPUBLIKA HRVATSKA
HRVATSKA ENERGETSKA
REGULATORNA AGENCIJA

Ulĺca grada Vukovara 14
10000 Zagreb

Klasa: Ęoo - os łł+-ołlo3
Uľbroj: s+^-c'Ąlł+-ol

Zagreb, 29. lĺpnja 2017.

Na temelju članka 33. stavka I. Zakona o regulaciji energetskih djelatnosti (,,Naľodne novine", broj
I20/I2) Hrvatska energetska regulatoma agencija na 16. sjednici Upravnog vijeóa održanoj 29.
lipnja 2017. donijela je

ODLUKU

l. Donosi se Izvješće o radu Hrvatske energetske regulatorne agencije za20l6. godinu.

2. Izvješóe o ľadu Hrvatske energetske ľegulatorne agencije za 2016. godinu uputit óe se u
daljnji postupak Hrvatskom saboru.

3. ova odluka objavit će se na internetskoj stľanici Hrvatske energetske regulatorne agencije.

4. ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

dipl. ĺng.


